
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO   

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni” 

Via C. Valorsa n. 70 - 23010 Berbenno di Valtellina (SO) – tel. 0342/492198  

Codice Fiscale 80002860148 - Codice Istituto: SOIC801006 – e-mail: soic801006@istruzione.it 

 

Berbenno di Valtellina, 01/12/2023 

 
OGGETTO: Decreto di costituzione del CONSIGLIO di ISTITUTO - TRIENNIO 2023/2026 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la C.M. prot. n. 11642 del 26.09.2017; 

VISTA l'O.M. n° 215/91 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il proprio atto prot. n. 2968 in data 29.09.2023 relativo all’indizione delle elezioni per il rinnovo 

del Consiglio di Istituto; 

VISTI i verbali di proclamazione degli eletti nelle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto svoltesi il  

19 e 20 novembre 2023; 

VISTO che entro i termini stabiliti dall'art.46 dell'O.M. n° 215 del 15.7.1991 non sono stati presentati 

ricorsi; 

D E C R E T A 

 

il CONSIGLIO di ISTITUTO dell’I.C. “G. Fumasoni” di Berbenno, per il triennio 2023/2026, è così 

costituito: 

 

G E N I T O R I 
 

PANELLA CAMILLA con voti 4 

CRESCINI ELISA con voti 7 

COCO MARIA PIA con voti 4  

STRAMBINI ELENA con voti 4 

 

D O C E N T I 
 

ORELLI ANGELICA con voti 13  

BETTINI SIMONA con voti 13  

CROCE DONATELLA con voti 11  

DALONE RINA con voti 6  

 
 

Del predetto Consiglio di Istituto fa parte, quale membro di diritto, il Dirigente Scolastico, professoressa 

Daniela Russo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Daniela Russo 
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 

 

 

 

All’Albo delle Scuole dell’Istituto Comprensivo “G. Fumasoni” di Berbenno di Valtellina 

Sito web della Scuola – Organi Collegiali 

 

Firmato digitalmente da DANIELA RUSSO


		2023-12-02T08:02:25+0100
	DANIELA RUSSO




